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

 

O 1° Leilão realizar-se-á no dia 29/04/2024, às 10h (horário de Brasília), e os lotes 
remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 08/05/2024, às 10h (horário de 
Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro: www.palaciodosleiloes.com.br 

 

CEMAB – CN MANUTENCAO PARA ALIENACAO DE BENS 
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 

NÚMERO DO LEILÃO SFI - EDITAL ÚNICO: 0004 / 0224-CPA/RE 
 

Estado: BA 
Cidade: JACOBINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

1 NUCLEO 
HABITACIONAL 
JACOBINA II 

RUA A N 19 
NUCLEO 
HABITACIONAL 
JACOBINA II N. 119  

SEDE  Casa, 51 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 3 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01031400181001 Matrícula: 
6640 Ofício: 2 

8444401394272 Arrematado 
1º Leilão 

  

 
 
Estado: BA 
Cidade: PAULO AFONSO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

2  RUA RIO 
BRANCO SN 201 
02APTO 201 N. 
SN Apto. 201 
BLOCO 02 

JARDIM 
BAHIA  

Apartamento, 50,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
031075 Matrícula: 16110, 
14048 Ofício: 1 

8098500031589 127.800,00 83.603,68 127.800,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

3 CJ 
HABITACIONAL 
CAJAZEIRA VII 

RUA 
PROFESSOR 
JAIME DE SA 
MENEZES N 52 
ANTIGA RUA N. 
52 Apto. 1  

AGUAS 
CLARAS  

Apartamento, 44,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
3435563 Matrícula: 
125204, 30971 Ofício: 
1 

8444400299004 100.000,00 60.000,00 100.000,00 

4 ED CASA D 
MOZART LOT 
CHACARA 
SANTA MARIA 

RUA DOUTOR 
ALBERTO 
PONDE N 175 
801 N. 175 Apto. 
801 QD B 

CANDEAL  Apartamento, 210,3 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha, terraco, 
2 vagas de garagem, 
Hipoteca - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 303209 
Matrícula: 27121, 
15874 Ofício: 3 

1555536876201 517.245,00 310.200,00 517.000,00 

5 RESIDENCIAL 
GAVAZZA 

RUA DO CEU N 
8 021 N. 8 Apto. 
21  

ITAPUA  Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
865931 Matrícula: 
36263 Ofício: 1 

1555515187946 121.000,00 95.203,10 121.000,00 
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6 Cond Reserva dos 
Pássaros 

RUA PASQUALE 
GATTO N 394 
1001 EDIFICIO 
BEM TE VI N. 
394 Apto. 1001 
TORRE 2 

PIATA  Apartamento, 70,71 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 7041438 
Matrícula: 44317 
Ofício: 7 

1555527266706 355.000,00 219.156,61 355.000,00 

7 RES SALVADOR 
LIFE III 

RUA VALE DO 
ABARE N 729 
404 N. 729 Apto. 
404 BLOCO V 

SUSSUARANA  Apartamento, 88,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, 2 sls, cozinha, 
terraco. IPTU: 6963730 
Matrícula: 141069, 
105998 Ofício: 2 

1555523779490 225.166,00 341.944,78 160.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: VITORIA DA CONQUISTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

8 LOT CAMINHO 
DA 
UNIVERSIDADE 

RUA DOIS 
N SN N. SN 
LOTE 1 QD 
15 

CANDEIAS  Terreno, 450m2 de área do 
terreno. IPTU: 
01112051584001 Matrícula: 
30103, 14895 Ofício: 2 

1555527740157 180.000,00 299.161,07 180.000,00 

9 RES ALFA PARK RUA 
CLAUDIA 
BOTELHO N 
SN 317 N. 
317  

PRIMAVERA  Casa, 63,2 m2 de área 
privativa, 63,2m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01247050155317 Matrícula: 
64959, 106552 Ofício: 2 

1555538282821 Arrematado 
1º Leilão 

  

 
 
Estado: BA 
Cidade: XIQUE-XIQUE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

10  RUA DA 
VITORIA N 
221 N. 221  

CENTRO  Casa, 84,17 m2 de área privativa, 
162,5m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
01030020109001 Matrícula: 8274 
Ofício: 1 

1555524999885 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

 
 
Estado: CE 
Cidade: BREJO SANTO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

11  AVENIDA 
ANTONIO 
FLORENTINO 
DE ARAUJO 
LIMA N 760 N. 
760  

SAO 
FRANCISCO  

Casa, 94,89 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0196532000419962 
Matrícula: 4199 Ofício: 2 

8444400358574 145.000,00 89.439,29 145.000,00 
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Estado: CE 
Cidade: EUSEBIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

12 RES ECO WAY 
EUSEBIO 

ALAMEDA 
VERDE N 280 
502 3 N. 280 
Apto. 502 05 
ANDAR 
BLOCO 3 

COACU  Apartamento, 40,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000051204 Matrícula: 
23489, 12904, 53395 
Ofício: 2 

1787701109977 151.559,00 162.874,37 150.000,00 

13 COND CAMPINA 
VERDE 

RUA 
EZEQUIEL 
CAMPINA N 
975 102 A N. 
975 Apto. 102 
BLOCO A 

TAMATANDUBA  Apartamento, 53,11 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 40372 Matrícula: 
10292 Ofício: 2 

1555533401709 165.000,00 167.929,82 165.000,00 

 
 
Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

14 FAVORITTO 
RESIDENCE 
CLUBE 

RUA AMANCIO 
VALENTE N 1555 
202 03 N. 1555 
Apto. 202 BLOBO 
03 

CAMBEBA  Apartamento, 63,09 
m2 de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
8272980 Matrícula: 
91718, 19710 Ofício: 1 

1555538321207 275.560,00 315.079,59 266.638,00 

15 RESERVA 
PASSARE 
CONDOMINIO 
PARK III 

RUA DAS 
CARNAUBAS N 
441 501 ED 
ARACA N. 441 
Apto. 501 BLOCO 
B2 

PASSARE  Apartamento, 61,8 m2 
de área privativa, 3 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
8207410 Matrícula: 
54067 Ofício: 6 

1555534680873 300.050,50 230.256,13 280.000,00 

16 CONDOMINIUM 
SECULUS 

RUA DOUTOR 
PEDRO SAMPAIO 
N 250 202 IITIPO 
B N. 250 Apto. 
202 BLOCO 2 

PASSARE  Apartamento, 63,1 m2 
de área privativa. 
IPTU: 6390528 
Matrícula: 33715 
Ofício: 6 

8444400967198 176.180,00 211.907,10 165.000,00 

17 CONJ HAB 
PREFEITO JOSE 
WALTER 
CAVALCANTE 

RUA 11 N 40 N. 
40  

PREFEITO 
JOSE 
WALTER  

Casa, 135 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
3 WCs, sl, cozinha, 3 
vagas de garagem. 
IPTU: 621137 
Matrícula: 13343 
Ofício: 6 

1555514958418 177.000,00 129.502,55 177.000,00 

18 EDIFÍCIO 
PRELÚDIO 

RUA OSVALDO 
CRUZ N 3311 504 
N. 3311 Apto. 504  

TAUAPE  Apartamento, 72,91 
m2 de área privativa, 3 
qts, 2 WCs, WC Emp, 
sl, cozinha, 3 vagas de 
garagem. IPTU: 
8241899 Matrícula: 
41931 Ofício: 4 

1555533013970 555.000,00 446.300,19 555.000,00 
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Estado: CE 
Cidade: IPU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

19  RUA CEL 
PEDRO 
ARAGAO N 
1476 0 N. 1476 
Apto. 0  

CENTRO  Apartamento, 87,36 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 000114973 
Matrícula: 2944 Ofício: 2 

1555521657770 322.232,00 240.960,89 105.000,00 

 
 
Estado: CE 
Cidade: PACAJUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

20  RUA 
RAIMUNDO 
FERREIRA 
NOBRE N 21 N. 
21  

CROATA  Casa, 90,88 m2 de área 
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

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

142 JARDIM DA PAZ RUA 
CINQUENTA E 
CINCO N 156 
11808 N. 156 CS 

JARDIM 
DA PAZ 
GUIA D  

Casa, 238,32 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, qt, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
51501240 Matrícula: 695 
Ofício: 1 

1555534455837 280.000,00 168.000,00 280.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: NILOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

143 EDIFICIO ESTRADA 
DOUTOR MANUEL 
REIS N 110 1005 
BL 1 N. 110 Apto. 
1005 APTO 

CENTRO  Apartamento, 57,26 m2 
de área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00210427 Matrícula: 
15786 Ofício: 1 

1555514699919 268.000,00 269.813,29 268.000,00 

144 ED RUA CARLOS DE 
SOUSA 
FERNANDES N 
1423 CS 07 N. 1423 
ED 

OLINDA  Casa, 34,18 m2 de área 
privativa, 71,82m2 de 
área do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
00210895 Matrícula: 
5180 Ofício: 1 

8444400941385 274.163,00 110.541,75 113.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: NITEROI 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

145 ED SANTA RITA 
DE CASSIA 

RUA PROFESSOR 
MIGUEL COUTO N 
467 301 BL A N. 
467 Apto. 301 
APTO 

ICARAI  Apartamento, 68,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, WC Emp, 2 sls, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1137298 
Matrícula: 4762 Ofício: 8 

1555509611847 350.278,00 384.638,36 322.138,71 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

146 ED RUA TOMAS 
FONSECA N 
820 119 N. 
820 Apto. 119 
APTO 

COMENDADOR 
SOARES  

Apartamento, 49,83 
m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 698129 
Matrícula: 19974 
Ofício: 4 

8018570027019 113.000,00 52.200,00 87.000,00 

147 COND 
RESIDENCIAL 
BELA VISTA 
NOVA IGUACU 

RUA LUISA 
DIAS 
MARTINS N 
105 401 BL 3 
N. 105 Apto. 
401 APTO 

JARDIM 
ALVORADA  

Apartamento, 45,78 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
921325 Matrícula: 
25834 Ofício: 4 

1555538343189 185.909,00 294.079,29 180.000,00 

148 ED RUA LUISA 
DIAS 
MARTINS N 
SN 103 81B 
N. SN Apto. 
103 APTO 

JARDIM 
ALVORADA  

Apartamento, 45,49 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
921192 Matrícula: 
26072 Ofício: 1 

1555538818098 251.900,00 332.035,61 219.965,41 

149 ED ESTRADA 
SAO JOSE N 
145 07 0303 
N. 145 ED 

PONTO CHIC  Casa, 84 m2 de área 
privativa, 49m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
905391 Matrícula: 
23204 Ofício: 4 

8444401677908 205.200,00 199.645,03 198.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: PIRAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

150  RUA MANOEL 
ALEXANDRE DE 
LIMA N 520 302 
GLEBA F N. 0 
Apto.   

0  Apartamento, 71,61 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01030070010009 
Matrícula: 3858 Ofício: 1 

1555536991728 312.669,00 174.483,61 187.000,00 

 
 
Estado: RJ 
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Cidade: RIO DAS OSTRAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

151 EXTENSAO DO 
BOSQUE DA 
PRAIA 

RUA 
MINAS 
GERAIS N 
282 03 N. 
282 CS 

EXTENSAO 
DO 
BOSQUE  

Casa, 74,37 m2 de área 
privativa, 165m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0160360201003 Matrícula: 
12191 Ofício: 1 

1555503654803 235.000,00 141.000,00 235.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 
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

RUA SETE MIL E 
OITO N 280 202 
11BOX 285 N. 280 
Apto. 202 APTO 

RESTINGA  Apartamento, 40,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
100197181 Matrícula: 
206237 Ofício: 3 

1787700712017 ANULADO   

223 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
RUBEM BERTA 

RUA TRINTA E 
TRES 35  NUCL N 33 
401 D N. 401 Apto. 
401 BLOCO D 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 43,2 m2 
de área privativa. IPTU: 
10780742 Matrícula: 
26110 Ofício: 6 

8042900487622 ANULADO   

224 CONJ RES 
JARDIM 
TERESOPOLIS 

RUA 
ORFANOTROFIO N 
194 116 AB1 N. 194 
Apto. 116 APTO 

SANTA 
TEREZA  

Apartamento, 69,71 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
23234 Ofício: 2 

8159201002051 ANULADO   

 
 
Estado: RS 
Cidade: SANTA MARIA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

225  RUA UM N. 
109 Apto. 402 
LT 19, QD A 

CAMOBI  Apartamento, 73,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 098172010251562 
Matrícula: 102515 Ofício: 1 

10152332 ANULADO   

 
 
Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

226 COND 
FRUCHTENICHT 

RUA ALBERTO 
ADOLPHO 
FRUCHTENICHT N 
575 CASA1 PARTE N. 
575 CS 

CAMPESTRE  Casa, 45,87 m2 de 
área privativa, 
132,84m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 81516 
Matrícula: 88258 
Ofício: 1 

8444400201284 ANULADO   

227 LOT HARAS 
CHIRU 

RUA PLATANO N 271 
N. 271 ED 

CAMPESTRE  Prédio, 57,67 m2 de 
área privativa, 300m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 80998 
Matrícula: 75761 
Ofício: 1 

8444402076894 ANULADO   

228 CS RUA GUANABARA N 
69 N. 69 CS 

RIO DOS 
SINOS  

Casa, 122,51 m2 de 
área privativa, 360m2 
de área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
761602 Matrícula: 
20139 Ofício: 1 

8051100529001 ANULADO   

 
 
Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

229 COND PORTO 
DE ALEXANDRIA 

AVENIDA LUCIO 
BITTENCOURT N 
1410 203 BL 03 BOX 
117 N. 1410 Apto. 
203 APTO 

CENTRO  Apartamento, 50,15 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
94866892 Matrícula: 
38469 Ofício: 1 

1555525580292 ANULADO   
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230 VILA FELIZ RUA MARIA 
QUITERIA N 61 0 
04G78B4 N. 61 ED 

HORTO 
FLORESTAL  

Casa, 115,76 m2 de 
área privativa, 
488,25m2 de área do 
terreno, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
9487076277 Matrícula: 
16042 Ofício: 1 

1555531960735 ANULADO   

231 COND RES 
SCHWANCK 

RUA ALMIRO 
APOLINARIO 
NASCIMENTO N 124 
01 119 N. 124 CS 

LOMBA DA 
PALMEIRA  

Casa, 51,25 m2 de área 
privativa, 116,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2842100 Matrícula: 
35236 Ofício: 1 

8444400218160 ANULADO   

 
 
Estado: SC 
Cidade: AGROLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

232 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
YPE 

RUA CARLOS 
RICARDO MAX 
SIEGEL N 465 
01 N. 465  

CENTRO  Casa, 73,2 m2 de área 
privativa, 147,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 15488 
Ofício: 1 

8444401615341 ANULADO   

 
 
Estado: SC 
Cidade: ARARANGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

233 ED RUA DAS 
ORQUIDEAS N 
523 0 ESQ RUA 
GIRASSOL N. 
523 CS 

JARDIM 
DAS 
AVENIDAS  

Casa, 244,9 m2 de área 
privativa, 318m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01080910294001 
Matrícula: 63038 Ofício: 1 

1555531790325 ANULADO   

 
 
Estado: SC 
Cidade: BIGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

234 Res Serra Mar RUA CONEGO 
RODOLFO 
MACHADO N 
1710 104 01VG 
COBERTA N. 
1710 Apto. 104 
APTO 

RIO 
CAVEIRAS  

Apartamento, 64,18 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01020170055001030 
Matrícula: 30884 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50081872020244040000 

1555528999120 ANULADO   
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Estado: SC 
Cidade: CHAPECO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

235 Conj Res Parque 
das Palmeiras 

RUA MARECHAL 
MASCARENHAS DE 
MORAES N 1453 
303 QD 4 N. 1453 
Apto. 303 APTO 

PARQUE 
DAS 
PALMEIRAS  

Apartamento, 50,57 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
84537 Matrícula: 
78467 Ofício: 1 

8444402006586 234.600,00 140.760,00 234.600,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: CRICIUMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

236 LOT CASA 
BRANCA 

RUA 1756 N 
313 QD 06 
LT 03 N. 313 
CS 

ARGENTINA  Casa, 50,3 m2 de área privativa, 
360,04m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
056109773007001 Matrícula: 
69242 Ofício: 1 

8444401623000 ANULADO   

 
 
Estado: SC 
Cidade: DIONISIO CERQUEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

237 LOTEAMENTO 
ALBERTO 
SILVESTRE 

RUA DOS 
GIRASSOIS N 
154 0 01126LOT 
ALBERTO 
SILVEST N. 0  

CENTRO  Casa, 198,94 m2 de 
área privativa, 300m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, lavabo, cozinha, 
2 vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 15016 
Ofício: 1 

1444417693144 785.000,00 654.976,99 785.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

238 RES LE VILLAGE 
JOINVILLE 

RUA MARIA 
DA SILVA 
SERPA N 210 
302 08 N. 210 
Apto. 302 
APTO 

PARQUE 
GUARANI  

Apartamento, 51,11 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1311008704330122 
Matrícula: 31916 Ofício: 3 

8041900043653 182.000,00 109.200,00 182.000,00 
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Estado: SC 
Cidade: SOMBRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

239  VIA LATERAL BR 101 
PREFEITO SANTELMO 
BORBA N SN 00 N. 0  

CENTRO  Terreno, 525m2 de área 
do terreno. IPTU: 38673 
Matrícula: 910 Ofício: 1 

1555522328207 ANULADO   

 
 
Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

240 ED ORION RUA 
URQUIZA 
LEAL N 840 
1003 N. 840 
Apto. 1003 
APTO 

GRAGERU  Apartamento, 102,09 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, WC Emp, sl, DCE, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 13010301000148 
Matrícula: 28280 Ofício: 2 

1444418130720 408.840,00 382.453,80 404.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ARARAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

241 RES RUA PROFESSOR 
ANGELO 
CARMINATTI N 323 
B9A N. 323 RES 

JARDIM 
DOS 
YPES  

Prédio, 104,03 m2 de área 
privativa, 136,62m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC Emp, sl, 
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